



Aktiivinen vanhustyön osaaja

Erytisoaamisalueitamme

Jyllin Kodilla ovat ikäihmisten ja muistisairaiden hoito, päihdemuistisairaudet, ikäihmisten toimintakykyä edistävä hoitotyö, kuntoutus ja ravitsemus sekä työhyvinvointi. Meillä on pitkä kokemus myös johtamis- ja toiminta-järjestelmistä sekä henkilöstön osaamisen kehittamisestä vanhustyössä.

Opiskelijalle

Etsitkö opinnäyteaihetta tai harjoittelupaikkaa? Sykkiikö sydämesi vanhustyölle? Olet tervetullut työssäoppimisjaksolle Jyllin Kotiin! Opiskelijoiden ohjaus on meille luonteva tapa toimia ja työssäoppimisen ohjaamisesta on Jyllin Kodilla pitkä kokemus.

Oppiminen

Tarjoamme koulutuksia ajankohtaisista vanhustyön aiheista. Sisältö suunnitellaan aina koulutuskohtaisesti tukemaan haluttuja tavoitteita ja koulutuksissamme korostuu sosiaalisen vuorovaikutuksen rooli. Suosittuja ovat myös opintoretket ja vertaiskäynnit.



Kehitys- ja koulutussuunnittelija
Niina Koskela
p. 044 575 5567
niina.koskela@jyllinkodit.fi



Tiedottaja
Outi Kangaslampi
p. 03 4590 4631
outi.kangaslampi@jyllinkodit.fi



Tule mukaan!

Ensiapukoulutus EA1 ja EA2

EA-koulutuksessa käsitellään SPR:n EA1 ja EA2 sisältöjen lisäksi erityisesti vanhusten asumispalveluiden kannalta merkittäviä ensiaputilanteita.

Työnohjaus

Työnohjaus on työssä oppimista tukeva prosessi, jonka avulla henkilöstö voi paremmin saavuttaa heille asetettuja tavoitteita. Työnohjauksessa ohjattavia myös tuetaan kehittämään vuorovaikutustaitoja sekä edistetään henkilökohtaista kasvua ja ammatillisia valmiuksia.

Ennakointi ja riskienhallinta

Koulutuksen aiheena ovat ennakointi ja riskienhallinta palvelutuotannon lähtökohtana sekä omavalvonta ja laadunhallintajärjestelmät palvelukuvausten tukena. Koulutuksen aikana on mahdollista laatia yrityksen riskienhallintasuunnitelma.

Saattohoito

Koulutuksen sisältönä on omahoitajan rooli ja tehtävät saattohoidossa. Aineiston pohjana on esimerkki Jyllin Kodin saattohoitoprosessista. Koulutukseen sisältyy lyhyt ennakotehtävä, jonka pohjalta nostetaan osallistujien toivomia aiheita yhteiseen keskusteluun.

Muistisairaahan kohtaaminen ja ohjaaminen

Koulutus on tarkoitettu vanhustyön ammattihenkilöille ja kaikille muistisairaiden kohtaamisesta ja ohjaamisesta kiinnostuneille. Koulutuksen aikana tarkastellaan monipuolisesti muistisairaahan kohtaamista ja ohjaamista erilaisissa päivittäisissä tilanteissa.